RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32)

3357-1235.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

Folha Nº:

__________

_________

ATA DE PROCESSO DESERTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de fevereiro de 2024, às 08h30min, no sistema LICITAPP de

Coronel Xavier Chaves, estava agendada a sessão pública para o  REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE PEDRA BRITADA Nº 01, MISTURA PARA CONCRETO (BRITA,

AREIA E PÓ DE PEDRA), PEDRA DE CALÇAMENTO (GNAISSE) E PEDRA RACHÃO

PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS EM

EVENTUAIS MANUTENÇÕES, Processo Licitatório nº 14/2024, Pregão Eletrônico nº 06/2024,

promovida pela comissão de licitação, nomeada pela Portaria nº 3.592 de 02 de janeiro de 2024.

Não havendo nenhuma proposta cadastrada até às 07h59min do dia 29 de fevereiro de 2024,

resultou-se o presente processo DESERTO. Nada mais havendo a ser tratado, a pregoeira encerrou

a sessão para lavratura da ATA, foi assinada eletronicamente pelos membros da comissão.

Coronel Xavier Chaves/MG, 29 de fevereiro de 2024.

_________________________________________

JULIANA JAQUES CAMARGOS

Agente de Contratação